京都府京都市右京区西京極中町３２番地３
特定非営利活動法人パーキンソン病支援センター
寺松　由美子
０７５－３１３－９０６４

下記のとおり役員の変更等があったので、特定非営利活動促進法大２３条第１項の規定により、
届け出ます。

金清　雅美

再任

宇佐美直八理　　事

理　　事 平成23年6月1日

平成23年6月1日

平成23年6月1日
京都府京都市下京区西中筋通花屋町下る堺町９
８番地

平成23年6月1日

平成23年6月1日

京都府京都市右京区西京極中町３２番地３

京都府京都市西京区大原野北春日町１６０２番地
１

京都府京都市下京区西中筋通花屋町下る堺町９
８番地

寺松　由美子

下山　　吉美

理　　事

理　　事

宇佐美孝子

中村　恵子

金清　裕徳

平成23年6月1日

平成23年6月1日

理　　事 平成23年6月1日

西村　善美

京都府京都市右京区西京極下沢町１９番地の８

大阪府枚方市香里ケ丘10丁目３７３２-１（B-４０
３）

京都府京都市西京区大原野北春日町１６０２番地
１

京都府八幡市男山泉１２番地７

役員の変更等届出書
平成23年6月  　日

住　　所　　又は　　居　　所氏　　　　　名変更事由 役職名 変更年月日

京都府知事　山田啓二　様

再任

理　　事

監　　事

理　　事

再任

再任

再任

再任

再任

再任